
ENDURO DA TAPERA - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE 2017

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

10 / Marcelo Luz Lima

OVER 40 / 3 / 09:21:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana crf 230

10

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.360 09:24:35 0009:24:32 3s 2 º2 º

2 Tmp 2 0.950 09:25:25 0009:25:23 2s 2 º6 º

3 Tmp 4 1.850 09:26:39 0009:26:37 2s 2 º6 º

4 Tmp 5 0.180 09:28:13 0009:28:10 3s 1 º3 º

5 Tmp 5 0.700 09:29:00 +2009:28:55 5s 1 º1 º

6 Tmp 5 2.040 09:30:52 0009:30:53 1s 1 º3 º

7 Tmp 7 3.150 09:32:44 +2009:32:39 5s 1 º4 º

8 Tmp 10 0.620 09:35:50 +4009:35:43 7s 1 º5 º

9 Tmp 10 2.160 09:38:17 0009:38:17 0s 1 º6 º

10 Tmp 11 3.270 09:40:23 0009:40:24 1s 1 º6 º

11 Tmp 13 3.840 09:41:22 0009:41:21 1s 1 º1 º

12 Tmp 13 4.430 09:42:20 0009:42:23 3s 1 º4 º

13 Tmp 16 0.040 09:51:43 0009:51:42 1s 1 º3 º

14 Tmp 17 1.200 09:53:32 0009:53:31 1s 1 º5 º

15 Tmp 18 3.680 09:57:54 0009:57:52 2s 1 º5 º

16 Tmp 20 0.060 09:59:09 +2009:59:04 5s 1 º6 º

17 Tmp 20 0.510 09:59:56 +4009:59:49 7s 1 º3 º

18 Tmp 21 0.690 10:00:53 +26010:00:24 29s 2 º6 º

19 Tmp 21 0.880 10:01:53 +43010:01:07 46s 1 º3 º

20 Tmp 21 1.220 10:03:49 +82010:02:24 1m25s 1 º2 º

21 Tmp 21 1.450 10:05:15 +117010:03:15 2m00s 1 º3 º

22 Tmp 24 1.970 10:12:38 +155010:10:00 2m38s 1 º2 º

23 Tmp 26 2.430 10:16:39 +21010:16:15 24s 1 º3 º

24 Tmp 29 3.010 10:22:34 +12010:22:19 15s 1 º3 º

25 Tmp 29 3.230 10:22:56 +10010:22:43 13s 1 º3 º

26 Tmp 31 0.370 10:23:54 +22010:23:29 25s 1 º3 º

27 Tmp 31 0.970 10:25:57 +62010:24:52 1m05s 1 º2 º

28 Tmp 34 0.950 10:32:18 +283010:27:32 4m46s 2 º3 º

29 Tmp 35 0.230 10:33:04 +285010:28:16 4m48s 3 º3 º

30 Tmp 36 0.070 10:35:01 +343010:29:15 5m46s 3 º3 º

31 Tmp 36 1.920 10:37:46 +313010:32:30 5m16s 3 º3 º

32 Tmp 37 2.700 10:39:10 +326010:33:41 5m29s 3 º3 º

33 Tmp 40 0.890 10:41:12 +293010:36:16 4m56s 3 º3 º

34 Tmp 43 2.360 10:43:54 0010:43:51 3s 3 º2 º

35 Tmp 44 4.730 10:47:05 +2010:47:00 5s 3 º3 º

36 Tmp 44 5.180 10:47:41 0010:47:40 1s 3 º1 º

40 Tmp 46 2.830 10:55:38 +1010:55:34 4s 3 º2 º

41 Tmp 48 1.210 11:03:07 +2011:03:02 5s 3 º3 º

42 Tmp 48 2.580 11:05:11 +5011:05:03 8s 3 º2 º

2417Total PPNum 10 20PG14PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 58 0.910 12:09:21 +47012:08:31 50s 3 º3 º

44 Tmp 58 1.770 12:11:39 +74012:10:22 1m17s 3 º3 º

45 Tmp 58 2.800 12:14:29 +112012:12:34 1m55s 3 º4 º

46 Tmp 58 3.590 12:16:40 +141012:14:16 2m24s 3 º3 º

47 Tmp 60 0.250 12:20:29 +1012:20:25 4s 3 º4 º

48 Tmp 62 1.000 12:22:52 +5012:22:44 8s 3 º2 º

49 Tmp 62 2.530 12:27:47 +71012:26:33 1m14s 3 º3 º

50 Tmp 62 3.020 12:28:59 +69012:27:47 1m12s 3 º3 º

51 Tmp 65 1.220 12:34:19 0012:34:19 0s 3 º4 º

52 Tmp 68 1.450 12:37:36 +44012:36:49 47s 3 º2 º

54 Tmp 77 1.400 12:44:44 +133012:42:28 2m16s 2 º1 º

55 Tmp 78 2.310 12:46:12 +129012:44:00 2m12s 2 º1 º

56 Tmp 83 0.670 12:54:12 +10012:53:59 13s 2 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Tmp 83 1.940 12:56:06 +12012:55:51 15s 2 º1 º

58 Tmp 85 3.820 13:00:27 0013:00:25 2s 2 º2 º

59 Tmp 86 4.900 13:02:14 +4013:02:07 7s 2 º2 º

60 Tmp 88 0.360 13:07:50 +2013:07:45 5s 2 º2 º

61 Tmp 89 1.620 13:09:56 0013:09:55 1s 2 º1 º

62 Tmp 92 0.730 13:11:49 +29013:11:17 32s 2 º2 º

63 Tmp 96 0.740 13:27:15 +10013:27:02 13s 2 º4 º

64 Tmp 100 1.290 13:32:47 0013:32:44 3s 2 º1 º

65 Tmp 102 2.110 13:35:04 +28013:34:33 31s 1 º1 º

66 Tmp 105 2.940 13:38:49 +111013:36:55 1m54s 2 º2 º

67 Tmp 108 0.100 13:44:17 +55013:43:19 58s 2 º3 º

68 Tmp 109 1.440 13:49:15 +136013:46:56 2m19s 2 º2 º

69 Tmp 109 1.990 13:51:22 +164013:48:35 2m47s 2 º2 º

75 Tmp 110 0.140 13:52:55 +178013:49:54 3m01s 2 º2 º

76 Tmp 110 0.770 13:55:16 +206013:51:47 3m29s 2 º2 º

77 Tmp 110 2.120 13:59:59 +246013:55:50 4m09s 2 º2 º

78 Tmp 112 2.820 14:01:29 +9014:01:17 12s 2 º2 º

79 Tmp 112 3.380 14:02:51 +32014:02:16 35s 2 º2 º

80 Tmp 112 3.790 14:03:46 +43014:03:00 46s 2 º2 º

81 Tmp 112 4.100 14:04:26 +50014:03:33 53s 2 º2 º

82 Tmp 113 0.720 14:06:19 +74014:05:02 1m17s 2 º2 º

83 Tmp 113 1.220 14:07:32 +95014:05:54 1m38s 2 º2 º

84 Tmp 113 1.930 14:09:06 +113014:07:10 1m56s 2 º2 º

85 Tmp 113 2.530 14:10:26 +130014:08:13 2m13s 2 º2 º

86 Tmp 116 4.060 14:12:30 +132014:10:15 2m15s 2 º2 º

87 Tmp 116 4.750 14:13:28 +134014:11:11 2m17s 2 º2 º

2829Total PPNum 10 22PG4PCZ0PenEtapa B

3nº 20A 42Tot PG 2º3ºPG 22 2ºPGB Col.
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ENDURO DA TAPERA - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE 2017

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

22 / Iuri Cunha Silva

OVER 40 / 5 / 09:22:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana WR250

22

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.360 09:25:36 +1009:25:32 4s 6 º6 º

2 Tmp 2 0.950 09:26:24 0009:26:23 1s 6 º4 º

3 Tmp 4 1.850 09:27:38 0009:27:37 1s 6 º4 º

4 Tmp 5 0.180 09:29:09 0009:29:10 1s 3 º2 º

5 Tmp 5 0.700 09:30:09 +11009:29:55 14s 2 º2 º

6 Tmp 5 2.040 09:31:55 0009:31:53 2s 2 º2 º

7 Tmp 7 3.150 09:33:42 0009:33:39 3s 2 º2 º

8 Tmp 10 0.620 09:36:46 0009:36:43 3s 2 º1 º

9 Tmp 10 2.160 09:39:16 0009:39:17 1s 2 º4 º

10 Tmp 11 3.270 09:41:24 0009:41:24 0s 2 º4 º

11 Tmp 13 3.840 09:42:28 +4009:42:21 7s 2 º4 º

12 Tmp 13 4.430 09:43:22 0009:43:23 1s 2 º2 º

13 Tmp 16 0.040 09:52:42 0009:52:42 0s 2 º2 º

14 Tmp 17 1.200 09:54:34 0009:54:31 3s 2 º3 º

15 Tmp 18 3.680 09:58:54 0009:58:52 2s 2 º4 º

16 Tmp 20 0.060 10:00:06 0010:00:04 2s 2 º2 º

17 Tmp 20 0.510 10:00:57 +5010:00:49 8s 2 º4 º

18 Tmp 21 0.690 10:01:40 +13010:01:24 16s 1 º1 º

19 Tmp 21 0.880 10:04:17 +127010:02:07 2m10s 3 º7 º

20 Tmp 21 1.220 10:06:38 +191010:03:24 3m14s 4 º6 º

21 Tmp 21 1.450 10:11:11 +413010:04:15 6m56s 6 º6 º

22 Tmp 24 1.970 10:39:34 +900010:11:00 28m34s 6 º6 º

23 Tmp 26 2.430 10:41:30 +900010:17:15 24m15s 6 º6 º

24 Tmp 29 3.010 10:43:11 +900010:23:19 19m52s 6 º6 º

25 Tmp 29 3.230 10:43:39 +900010:23:43 19m56s 6 º6 º

26 Tmp 31 0.370 10:44:49 +900010:24:29 20m20s 6 º6 º

27 Tmp 31 0.970 10:47:09 +900010:25:52 21m17s 6 º6 º

28 Tmp 34 0.950 --:--:-- +1800010:28:32 6 º7 º

29 Tmp 35 0.230 --:--:-- +1800010:29:16 6 º7 º

30 Tmp 36 0.070 --:--:-- +1800010:30:15 6 º7 º

31 Tmp 36 1.920 --:--:-- +1800010:33:30 6 º7 º

32 Tmp 37 2.700 --:--:-- +1800010:34:41 6 º7 º

33 Tmp 40 0.890 10:50:20 +781010:37:16 13m04s 6 º6 º

34 Tmp 43 2.360 --:--:-- +1800010:44:51 6 º7 º

35 Tmp 44 4.730 --:--:-- +1800010:48:00 6 º7 º

36 Tmp 44 5.180 --:--:-- +1800010:48:40 6 º7 º

40 Tmp 46 2.830 --:--:-- +1800010:56:34 6 º7 º

41 Tmp 48 1.210 --:--:-- +1800011:04:02 6 º7 º

42 Tmp 48 2.580 --:--:-- +1800011:06:03 6 º7 º

26746Total PPNum 22 15PG13PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 58 0.910 12:10:49 +75012:09:31 1m18s 5 º5 º

44 Tmp 58 1.770 12:13:24 +119012:11:22 2m02s 5 º5 º

45 Tmp 58 2.800 12:16:43 +186012:13:34 3m09s 5 º5 º

46 Tmp 58 3.590 12:19:54 +275012:15:16 4m38s 5 º5 º

47 Tmp 60 0.250 12:21:32 +4012:21:25 7s 5 º5 º

48 Tmp 62 1.000 12:24:26 +39012:23:44 42s 5 º5 º

49 Tmp 62 2.530 12:29:58 +142012:27:33 2m25s 5 º5 º

50 Tmp 62 3.020 12:31:05 +135012:28:47 2m18s 5 º5 º

51 Tmp 65 1.220 12:35:20 0012:35:19 1s 5 º2 º

52 Tmp 68 1.450 12:38:42 +50012:37:49 53s 4 º4 º

54 Tmp 77 1.400 12:54:38 +667012:43:28 11m10s 4 º5 º

55 Tmp 78 2.310 12:56:17 +674012:45:00 11m17s 4 º5 º

56 Tmp 83 0.670 13:02:02 +420012:54:59 7m03s 4 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Tmp 83 1.940 13:04:16 +442012:56:51 7m25s 4 º5 º

58 Tmp 85 3.820 13:07:02 +334013:01:25 5m37s 4 º5 º

59 Tmp 86 4.900 13:08:46 +336013:03:07 5m39s 4 º5 º

60 Tmp 88 0.360 13:12:50 +242013:08:45 4m05s 4 º5 º

61 Tmp 89 1.620 13:14:52 +234013:10:55 3m57s 4 º5 º

62 Tmp 92 0.730 13:17:07 +287013:12:17 4m50s 4 º5 º

63 Tmp 96 0.740 13:28:11 +6013:28:02 9s 4 º3 º

64 Tmp 100 1.290 13:33:50 +3013:33:44 6s 4 º4 º

65 Tmp 102 2.110 13:36:47 +71013:35:33 1m14s 4 º4 º

66 Tmp 105 2.940 13:44:25 +387013:37:55 6m30s 4 º6 º

67 Tmp 108 0.100 13:47:49 +207013:44:19 3m30s 4 º6 º

68 Tmp 109 1.440 13:55:20 +441013:47:56 7m24s 4 º5 º

69 Tmp 109 1.990 13:57:55 +497013:49:35 8m20s 4 º5 º

75 Tmp 110 0.140 13:59:46 +529013:50:54 8m52s 4 º5 º

76 Tmp 110 0.770 14:01:56 +546013:52:47 9m09s 4 º5 º

77 Tmp 110 2.120 14:06:56 +603013:56:50 10m06s 4 º5 º

78 Tmp 112 2.820 14:08:45 +385014:02:17 6m28s 5 º5 º

79 Tmp 112 3.380 14:09:45 +386014:03:16 6m29s 5 º5 º

80 Tmp 112 3.790 14:10:44 +401014:04:00 6m44s 5 º5 º

81 Tmp 112 4.100 14:11:19 +403014:04:33 6m46s 5 º5 º

82 Tmp 113 0.720 14:13:19 +434014:06:02 7m17s 5 º4 º

83 Tmp 113 1.220 14:14:33 +456014:06:54 7m39s 5 º4 º

84 Tmp 113 1.930 14:16:08 +475014:08:10 7m58s 5 º4 º

85 Tmp 113 2.530 14:17:25 +489014:09:13 8m12s 5 º4 º

86 Tmp 116 4.060 14:19:32 +494014:11:15 8m17s 5 º4 º

87 Tmp 116 4.750 14:20:26 +492014:12:11 8m15s 5 º4 º

12366Total PPNum 22 16PG1PCZ0PenEtapa B

5nº 15A 31Tot PG 6º6ºPG 16 5ºPGB Col.

14/ago/2017  9hr13min (v8.50) pagina 2/8TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



ENDURO DA TAPERA - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE 2017

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

44 / Mauro Teixeira Barretto

OVER 40 / 6 / 09:22:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas KTM 350   

44

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.360 09:26:06 +1009:26:02 4s 5 º5 º

2 Tmp 2 0.950 09:26:53 0009:26:53 0s 5 º3 º

3 Tmp 4 1.850 09:28:07 0009:28:07 0s 5 º3 º

4 Tmp 5 0.180 09:29:40 0009:29:40 0s 2 º1 º

5 Tmp 5 0.700 09:31:35 +67009:30:25 1m10s 5 º6 º

6 Tmp 5 2.040 09:33:09 +43009:32:23 46s 5 º6 º

7 Tmp 7 3.150 09:34:50 +38009:34:09 41s 6 º6 º

8 Tmp 10 0.620 09:37:18 +2009:37:13 5s 6 º4 º

9 Tmp 10 2.160 09:39:48 0009:39:47 1s 6 º3 º

10 Tmp 11 3.270 09:41:57 0009:41:54 3s 6 º3 º

11 Tmp 13 3.840 09:43:19 +25009:42:51 28s 6 º7 º

12 Tmp 13 4.430 09:44:15 +19009:43:53 22s 6 º7 º

13 Tmp 16 0.040 09:53:13 0009:53:12 1s 6 º1 º

14 Tmp 17 1.200 09:55:02 0009:55:01 1s 6 º2 º

15 Tmp 18 3.680 09:59:21 0009:59:22 1s 6 º3 º

16 Tmp 20 0.060 10:00:34 0010:00:34 0s 6 º1 º

17 Tmp 20 0.510 10:01:29 +7010:01:19 10s 6 º7 º

18 Tmp 21 0.690 10:02:47 +50010:01:54 53s 6 º8 º

19 Tmp 21 0.880 --:--:-- +1800010:02:37 8 º8 º

20 Tmp 21 1.220 --:--:-- +1800010:03:54 8 º7 º

21 Tmp 21 1.450 --:--:-- +1800010:04:45 8 º7 º

22 Tmp 24 1.970 --:--:-- +1800010:11:30 8 º7 º

23 Tmp 26 2.430 --:--:-- +1800010:17:45 8 º7 º

24 Tmp 29 3.010 --:--:-- +1800010:23:49 8 º7 º

25 Tmp 29 3.230 --:--:-- +1800010:24:13 8 º7 º

26 Tmp 31 0.370 --:--:-- +1800010:24:59 8 º7 º

27 Tmp 31 0.970 --:--:-- +1800010:26:22 8 º7 º

28 Tmp 34 0.950 --:--:-- +1800010:29:02 8 º6 º

29 Tmp 35 0.230 --:--:-- +1800010:29:46 8 º6 º

30 Tmp 36 0.070 --:--:-- +1800010:30:45 8 º6 º

31 Tmp 36 1.920 --:--:-- +1800010:34:00 8 º6 º

32 Tmp 37 2.700 --:--:-- +1800010:35:11 8 º6 º

33 Tmp 40 0.890 --:--:-- +1800010:37:46 8 º7 º

34 Tmp 43 2.360 --:--:-- +1800010:45:21 8 º6 º

35 Tmp 44 4.730 --:--:-- +1800010:48:30 8 º6 º

36 Tmp 44 5.180 --:--:-- +1800010:49:10 8 º6 º

40 Tmp 46 2.830 --:--:-- +1800010:57:04 8 º6 º

41 Tmp 48 1.210 --:--:-- +1800011:04:32 8 º6 º

42 Tmp 48 2.580 --:--:-- +1800011:06:33 8 º6 º

38052Total PPNum 44 0PG9PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 58 0.910 12:12:28 +144012:10:01 2m27s 7 º7 º

44 Tmp 58 1.770 12:15:24 +209012:11:52 3m32s 7 º6 º

45 Tmp 58 2.800 12:19:23 +316012:14:04 5m19s 7 º7 º

46 Tmp 58 3.590 12:22:31 +402012:15:46 6m45s 7 º7 º

47 Tmp 60 0.250 12:23:58 +120012:21:55 2m03s 7 º6 º

48 Tmp 62 1.000 12:28:12 +235012:24:14 3m58s 7 º7 º

49 Tmp 62 2.530 12:35:10 +424012:28:03 7m07s 7 º7 º

50 Tmp 62 3.020 12:36:37 +437012:29:17 7m20s 7 º7 º

51 Tmp 65 1.220 12:39:16 +204012:35:49 3m27s 7 º7 º

52 Tmp 68 1.450 12:43:41 +319012:38:19 5m22s 7 º6 º

54 Tmp 77 1.400 12:54:36 +635012:43:58 10m38s 7 º4 º

55 Tmp 78 2.310 12:56:15 +642012:45:30 10m45s 7 º4 º

56 Tmp 83 0.670 13:02:00 +388012:55:29 6m31s 7 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Tmp 83 1.940 13:04:14 +410012:57:21 6m53s 6 º4 º

58 Tmp 85 3.820 13:07:00 +302013:01:55 5m05s 6 º4 º

59 Tmp 86 4.900 13:08:45 +305013:03:37 5m08s 6 º4 º

60 Tmp 88 0.360 13:12:49 +211013:09:15 3m34s 6 º4 º

61 Tmp 89 1.620 13:14:49 +201013:11:25 3m24s 6 º4 º

62 Tmp 92 0.730 13:17:06 +256013:12:47 4m19s 5 º4 º

63 Tmp 96 0.740 13:28:38 +3013:28:32 6s 5 º1 º

64 Tmp 100 1.290 13:34:20 +3013:34:14 6s 5 º3 º

65 Tmp 102 2.110 13:36:46 +40013:36:03 43s 5 º3 º

66 Tmp 105 2.940 13:44:13 +345013:38:25 5m48s 5 º5 º

67 Tmp 108 0.100 13:48:04 +192013:44:49 3m15s 5 º5 º

68 Tmp 109 1.440 13:59:19 +650013:48:26 10m53s 6 º6 º

69 Tmp 109 1.990 14:02:25 +737013:50:05 12m20s 6 º6 º

75 Tmp 110 0.140 14:04:34 +787013:51:24 13m10s 6 º6 º

76 Tmp 110 0.770 14:07:09 +829013:53:17 13m52s 6 º6 º

77 Tmp 110 2.120 14:12:40 +900013:57:20 15m20s 6 º7 º

78 Tmp 112 2.820 14:14:16 +686014:02:47 11m29s 6 º6 º

79 Tmp 112 3.380 14:15:29 +700014:03:46 11m43s 6 º6 º

80 Tmp 112 3.790 14:16:29 +716014:04:30 11m59s 6 º6 º

81 Tmp 112 4.100 14:17:11 +725014:05:03 12m08s 6 º6 º

82 Tmp 113 0.720 14:19:08 +753014:06:32 12m36s 6 º6 º

83 Tmp 113 1.220 14:20:41 +794014:07:24 13m17s 6 º6 º

84 Tmp 113 1.930 14:22:31 +828014:08:40 13m51s 6 º6 º

85 Tmp 113 2.530 14:23:53 +847014:09:43 14m10s 6 º6 º

86 Tmp 116 4.060 14:26:17 +869014:11:45 14m32s 6 º7 º

87 Tmp 116 4.750 14:27:23 +879014:12:41 14m42s 6 º6 º

18443Total PPNum 44 15PG0PCZ0PenEtapa B

6nº 0A 15Tot PG 7ºNCPG 15 6ºPGB Col.
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ENDURO DA TAPERA - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE 2017

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

46 / Vivaldo da Silva Carvalho Jr

OVER 40 / 1 / 09:20:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Eunapolis WRF 250

46

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.360 09:23:36 +1009:23:32 4s 8 º8 º

2 Tmp 2 0.950 09:24:24 0009:24:23 1s 8 º8 º

3 Tmp 4 1.850 09:25:39 0009:25:37 2s 8 º8 º

4 Tmp 5 0.180 09:28:11 +58009:27:10 1m01s 7 º7 º

5 Tmp 5 0.700 09:30:18 +140009:27:55 2m23s 7 º7 º

6 Tmp 5 2.040 09:31:49 +113009:29:53 1m56s 7 º7 º

7 Tmp 7 3.150 09:33:18 +96009:31:39 1m39s 7 º7 º

8 Tmp 10 0.620 09:35:05 +19009:34:43 22s 7 º7 º

9 Tmp 10 2.160 09:37:21 +1009:37:17 4s 7 º7 º

10 Tmp 11 3.270 09:39:28 +1009:39:24 4s 7 º7 º

11 Tmp 13 3.840 09:41:10 +46009:40:21 49s 7 º8 º

12 Tmp 13 4.430 09:42:00 +34009:41:23 37s 7 º8 º

13 Tmp 16 0.040 09:50:44 0009:50:42 2s 7 º4 º

14 Tmp 17 1.200 09:52:34 0009:52:31 3s 7 º7 º

15 Tmp 18 3.680 09:56:50 0009:56:52 2s 7 º7 º

16 Tmp 20 0.060 09:58:02 0009:58:04 2s 7 º5 º

17 Tmp 20 0.510 09:58:51 0009:58:49 2s 7 º2 º

18 Tmp 21 0.690 09:59:54 +27009:59:24 30s 7 º7 º

19 Tmp 21 0.880 10:00:38 +28010:00:07 31s 6 º1 º

20 Tmp 21 1.220 10:02:01 +34010:01:24 37s 6 º1 º

21 Tmp 21 1.450 10:02:59 +41010:02:15 44s 5 º1 º

22 Tmp 24 1.970 10:09:45 +42010:09:00 45s 3 º1 º

23 Tmp 26 2.430 10:15:34 +16010:15:15 19s 3 º2 º

24 Tmp 29 3.010 10:21:28 +6010:21:19 9s 3 º1 º

25 Tmp 29 3.230 10:21:48 +2010:21:43 5s 3 º1 º

26 Tmp 31 0.370 10:22:39 +7010:22:29 10s 3 º1 º

27 Tmp 31 0.970 10:25:38 +103010:23:52 1m46s 3 º4 º

28 Tmp 34 0.950 10:27:56 +81010:26:32 1m24s 3 º2 º

29 Tmp 35 0.230 10:28:44 +85010:27:16 1m28s 2 º2 º

30 Tmp 36 0.070 10:30:31 +133010:28:15 2m16s 2 º1 º

31 Tmp 36 1.920 10:33:01 +88010:31:30 1m31s 1 º1 º

32 Tmp 37 2.700 10:34:16 +92010:32:41 1m35s 1 º1 º

33 Tmp 40 0.890 10:36:24 +65010:35:16 1m08s 1 º1 º

34 Tmp 43 2.360 10:42:52 0010:42:51 1s 1 º3 º

35 Tmp 44 4.730 10:46:04 +1010:46:00 4s 1 º1 º

36 Tmp 44 5.180 10:46:42 0010:46:40 2s 1 º2 º

40 Tmp 46 2.830 10:54:39 +2010:54:34 5s 1 º3 º

41 Tmp 48 1.210 11:02:01 0011:02:02 1s 1 º1 º

42 Tmp 48 2.580 11:04:11 +5011:04:03 8s 1 º3 º

1367Total PPNum 46 25PG10PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 58 0.910 12:08:07 +33012:07:31 36s 2 º2 º

44 Tmp 58 1.770 12:10:24 +59012:09:22 1m02s 2 º2 º

45 Tmp 58 2.800 12:12:56 +79012:11:34 1m22s 2 º1 º

46 Tmp 58 3.590 12:15:15 +116012:13:16 1m59s 2 º2 º

47 Tmp 60 0.250 12:19:28 0012:19:25 3s 2 º1 º

48 Tmp 62 1.000 12:21:54 +7012:21:44 10s 2 º3 º

49 Tmp 62 2.530 12:26:26 +50012:25:33 53s 2 º2 º

50 Tmp 62 3.020 12:27:23 +33012:26:47 36s 2 º1 º

51 Tmp 65 1.220 12:33:21 0012:33:19 2s 2 º5 º

52 Tmp 68 1.450 12:36:10 +18012:35:49 21s 1 º1 º

54 Tmp 77 1.400 12:44:50 +199012:41:28 3m22s 1 º2 º

55 Tmp 78 2.310 12:46:14 +191012:43:00 3m14s 1 º2 º

56 Tmp 83 0.670 12:53:29 +27012:52:59 30s 1 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Tmp 83 1.940 12:55:17 +23012:54:51 26s 1 º2 º

58 Tmp 85 3.820 12:59:22 0012:59:25 3s 1 º3 º

59 Tmp 86 4.900 13:01:10 0013:01:07 3s 1 º1 º

60 Tmp 88 0.360 13:06:48 0013:06:45 3s 1 º1 º

61 Tmp 89 1.620 13:08:58 0013:08:55 3s 1 º2 º

62 Tmp 92 0.730 13:10:46 +26013:10:17 29s 1 º1 º

63 Tmp 96 0.740 13:26:08 +3013:26:02 6s 1 º2 º

64 Tmp 100 1.290 13:31:41 0013:31:44 3s 1 º2 º

65 Tmp 102 2.110 13:34:53 +77013:33:33 1m20s 2 º6 º

66 Tmp 105 2.940 13:37:11 +73013:35:55 1m16s 1 º1 º

67 Tmp 108 0.100 13:42:49 +27013:42:19 30s 1 º1 º

68 Tmp 109 1.440 13:46:47 +48013:45:56 51s 1 º1 º

69 Tmp 109 1.990 13:48:56 +78013:47:35 1m21s 1 º1 º

75 Tmp 110 0.140 13:49:58 +61013:48:54 1m04s 1 º1 º

76 Tmp 110 0.770 13:51:27 +37013:50:47 40s 1 º1 º

77 Tmp 110 2.120 13:55:36 +43013:54:50 46s 1 º1 º

78 Tmp 112 2.820 14:00:20 0014:00:17 3s 1 º1 º

79 Tmp 112 3.380 14:01:12 -3014:01:16 4s 1 º1 º

80 Tmp 112 3.790 14:02:02 0014:02:00 2s 1 º1 º

81 Tmp 112 4.100 14:02:35 0014:02:33 2s 1 º1 º

82 Tmp 113 0.720 14:04:15 +10014:04:02 13s 1 º1 º

83 Tmp 113 1.220 14:05:18 +21014:04:54 24s 1 º1 º

84 Tmp 113 1.930 14:06:40 +27014:06:10 30s 1 º1 º

85 Tmp 113 2.530 14:07:45 +29014:07:13 32s 1 º1 º

86 Tmp 116 4.060 14:09:30 +12014:09:15 15s 1 º1 º

87 Tmp 116 4.750 14:10:19 +5014:10:11 8s 1 º1 º

1415Total PPNum 46 25PG10PCZ0PenEtapa B

1nº 25A 50Tot PG 1º1ºPG 25 1ºPGB Col.
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ENDURO DA TAPERA - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE 2017

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

47 / Alexandro Valente Lolata

OVER 40 / 7 / 09:23:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas

47

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.360 09:26:36 +1009:26:32 4s 4 º4 º

2 Tmp 2 0.950 09:27:24 0009:27:23 1s 4 º2 º

3 Tmp 4 1.850 09:28:37 0009:28:37 0s 4 º2 º

4 Tmp 5 0.180 09:31:13 +60009:30:10 1m03s 8 º8 º

5 Tmp 5 0.700 09:31:52 +54009:30:55 57s 6 º5 º

6 Tmp 5 2.040 09:33:09 +13009:32:53 16s 6 º4 º

7 Tmp 7 3.150 09:34:43 +1009:34:39 4s 5 º3 º

8 Tmp 10 0.620 09:37:48 +2009:37:43 5s 5 º3 º

9 Tmp 10 2.160 09:40:19 0009:40:17 2s 5 º2 º

10 Tmp 11 3.270 09:42:27 0009:42:24 3s 5 º2 º

11 Tmp 13 3.840 09:43:26 +2009:43:21 5s 5 º3 º

12 Tmp 13 4.430 09:44:22 0009:44:23 1s 5 º1 º

13 Tmp 16 0.040 09:53:47 +2009:53:42 5s 5 º8 º

14 Tmp 17 1.200 09:55:35 +1009:55:31 4s 5 º8 º

15 Tmp 18 3.680 09:59:55 0009:59:52 3s 5 º2 º

16 Tmp 20 0.060 10:01:13 +6010:01:04 9s 5 º8 º

17 Tmp 20 0.510 10:01:59 +7010:01:49 10s 5 º6 º

18 Tmp 21 0.690 10:02:41 +14010:02:24 17s 5 º3 º

19 Tmp 21 0.880 10:03:47 +37010:03:07 40s 5 º2 º

20 Tmp 21 1.220 10:05:59 +92010:04:24 1m35s 3 º4 º

21 Tmp 21 1.450 10:07:08 +110010:05:15 1m53s 3 º2 º

22 Tmp 24 1.970 10:21:35 +572010:12:00 9m35s 5 º5 º

23 Tmp 26 2.430 10:23:15 +297010:18:15 5m00s 5 º5 º

24 Tmp 29 3.010 10:28:27 +245010:24:19 4m08s 5 º5 º

25 Tmp 29 3.230 10:28:49 +243010:24:43 4m06s 5 º5 º

26 Tmp 31 0.370 10:29:42 +250010:25:29 4m13s 5 º5 º

27 Tmp 31 0.970 10:31:37 +282010:26:52 4m45s 5 º5 º

28 Tmp 34 0.950 10:35:30 +355010:29:32 5m58s 4 º4 º

29 Tmp 35 0.230 10:36:19 +360010:30:16 6m03s 4 º4 º

30 Tmp 36 0.070 10:38:01 +403010:31:15 6m46s 4 º4 º

31 Tmp 36 1.920 10:40:52 +379010:34:30 6m22s 4 º5 º

32 Tmp 37 2.700 10:42:16 +392010:35:41 6m35s 4 º5 º

33 Tmp 40 0.890 10:44:28 +369010:38:16 6m12s 4 º5 º

34 Tmp 43 2.360 10:48:43 +169010:45:51 2m52s 4 º4 º

35 Tmp 44 4.730 10:51:25 +142010:49:00 2m25s 4 º4 º

36 Tmp 44 5.180 10:51:59 +136010:49:40 2m19s 4 º4 º

40 Tmp 46 2.830 10:59:14 +97010:57:34 1m40s 4 º4 º

41 Tmp 48 1.210 11:05:23 +18011:05:02 21s 4 º4 º

42 Tmp 48 2.580 11:07:32 +26011:07:03 29s 4 º4 º

5137Total PPNum 47 18PG6PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 58 0.910 12:11:22 +48012:10:31 51s 4 º4 º

44 Tmp 58 1.770 12:13:48 +83012:12:22 1m26s 4 º4 º

45 Tmp 58 2.800 12:16:28 +111012:14:34 1m54s 4 º3 º

46 Tmp 58 3.590 12:18:51 +152012:16:16 2m35s 4 º4 º

47 Tmp 60 0.250 12:22:29 +1012:22:25 4s 4 º2 º

48 Tmp 62 1.000 12:25:03 +16012:24:44 19s 4 º4 º

49 Tmp 62 2.530 12:30:13 +97012:28:33 1m40s 4 º4 º

50 Tmp 62 3.020 12:31:26 +96012:29:47 1m39s 4 º4 º

51 Tmp 65 1.220 12:36:18 0012:36:19 1s 4 º1 º

52 Tmp 68 1.450 12:52:59 +847012:38:49 14m10s 5 º7 º

54 Tmp 77 1.400 13:05:15 +900012:44:28 20m47s 5 º7 º

55 Tmp 78 2.310 13:06:47 +900012:46:00 20m47s 6 º7 º

56 Tmp 83 0.670 13:12:19 +900012:55:59 16m20s 6 º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Tmp 83 1.940 13:14:11 +900012:57:51 16m20s 7 º7 º

58 Tmp 85 3.820 13:17:01 +873013:02:25 14m36s 7 º7 º

59 Tmp 86 4.900 13:18:36 +866013:04:07 14m29s 7 º7 º

60 Tmp 88 0.360 13:22:25 +757013:09:45 12m40s 7 º7 º

61 Tmp 89 1.620 13:24:27 +749013:11:55 12m32s 7 º7 º

62 Tmp 92 0.730 13:26:21 +781013:13:17 13m04s 7 º7 º

63 Tmp 96 0.740 13:32:01 +176013:29:02 2m59s 7 º7 º

64 Tmp 100 1.290 13:35:30 +43013:34:44 46s 7 º6 º

65 Tmp 102 2.110 13:37:50 +74013:36:33 1m17s 7 º5 º

66 Tmp 105 2.940 13:51:20 +742013:38:55 12m25s 7 º7 º

67 Tmp 108 0.100 13:54:43 +561013:45:19 9m24s 7 º7 º

68 Tmp 109 1.440 14:00:40 +701013:48:56 11m44s 7 º7 º

69 Tmp 109 1.990 14:02:58 +740013:50:35 12m23s 7 º7 º

75 Tmp 110 0.140 14:13:23 +900013:51:54 21m29s 7 º7 º

76 Tmp 110 0.770 14:15:33 +900013:53:47 21m46s 7 º7 º

77 Tmp 110 2.120 14:20:20 +900013:57:50 22m30s 7 º6 º

78 Tmp 112 2.820 14:21:43 +900014:03:17 18m26s 7 º7 º

79 Tmp 112 3.380 --:--:-- +1800014:04:16 7 º7 º

80 Tmp 112 3.790 --:--:-- +1800014:05:00 7 º7 º

81 Tmp 112 4.100 --:--:-- +1800014:05:33 7 º7 º

82 Tmp 113 0.720 --:--:-- +1800014:07:02 7 º7 º

83 Tmp 113 1.220 --:--:-- +1800014:07:54 7 º7 º

84 Tmp 113 1.930 --:--:-- +1800014:09:10 7 º7 º

85 Tmp 113 2.530 --:--:-- +1800014:10:13 7 º7 º

86 Tmp 116 4.060 14:24:43 +745014:12:15 12m28s 7 º6 º

87 Tmp 116 4.750 --:--:-- +1800014:13:11 7 º7 º

30859Total PPNum 47 14PG1PCZ0PenEtapa B

7nº 18A 32Tot PG 5º4ºPG 14 7ºPGB Col.
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ENDURO DA TAPERA - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE 2017

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

75 / Reinaldo Soares Barreto

OVER 40 / 4 / 09:21:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Santo Antonio de Jesus KTM 300

75

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.360 09:25:06 +1009:25:02 4s 7 º7 º

2 Tmp 2 0.950 09:25:54 0009:25:53 1s 7 º5 º

3 Tmp 4 1.850 09:27:06 0009:27:07 1s 7 º5 º

4 Tmp 5 0.180 09:28:55 +12009:28:40 15s 4 º4 º

5 Tmp 5 0.700 09:30:09 +41009:29:25 44s 4 º4 º

6 Tmp 5 2.040 09:31:48 +22009:31:23 25s 4 º5 º

7 Tmp 7 3.150 09:33:19 +7009:33:09 10s 4 º5 º

8 Tmp 10 0.620 09:36:13 0009:36:13 0s 4 º2 º

9 Tmp 10 2.160 09:38:45 0009:38:47 2s 4 º5 º

10 Tmp 11 3.270 09:40:54 0009:40:54 0s 4 º5 º

11 Tmp 13 3.840 09:41:55 +1009:41:51 4s 4 º2 º

12 Tmp 13 4.430 09:42:51 0009:42:53 2s 4 º3 º

13 Tmp 16 0.040 09:52:16 +1009:52:12 4s 4 º6 º

14 Tmp 17 1.200 09:54:04 0009:54:01 3s 4 º4 º

15 Tmp 18 3.680 09:58:29 +4009:58:22 7s 4 º8 º

16 Tmp 20 0.060 09:59:35 0009:59:34 1s 4 º3 º

17 Tmp 20 0.510 10:00:28 +6010:00:19 9s 4 º5 º

18 Tmp 21 0.690 10:01:10 +13010:00:54 16s 4 º2 º

19 Tmp 21 0.880 10:02:31 +51010:01:37 54s 2 º4 º

20 Tmp 21 1.220 10:04:22 +85010:02:54 1m28s 2 º3 º

21 Tmp 21 1.450 10:05:49 +121010:03:45 2m04s 2 º4 º

22 Tmp 24 1.970 10:14:21 +228010:10:30 3m51s 2 º3 º

23 Tmp 26 2.430 10:16:57 +9010:16:45 12s 2 º1 º

24 Tmp 29 3.010 10:23:02 +10010:22:49 13s 2 º2 º

25 Tmp 29 3.230 10:23:24 +8010:23:13 11s 2 º2 º

26 Tmp 31 0.370 10:24:21 +19010:23:59 22s 2 º2 º

27 Tmp 31 0.970 10:26:13 +48010:25:22 51s 2 º1 º

28 Tmp 34 0.950 10:28:57 +52010:28:02 55s 1 º1 º

29 Tmp 35 0.230 10:29:54 +65010:28:46 1m08s 1 º1 º

30 Tmp 36 0.070 10:34:10 +262010:29:45 4m25s 1 º2 º

31 Tmp 36 1.920 10:37:49 +286010:33:00 4m49s 2 º2 º

32 Tmp 37 2.700 10:39:14 +300010:34:11 5m03s 2 º2 º

33 Tmp 40 0.890 10:41:19 +270010:36:46 4m33s 2 º2 º

34 Tmp 43 2.360 10:44:18 0010:44:21 3s 2 º1 º

35 Tmp 44 4.730 10:47:35 +2010:47:30 5s 2 º2 º

36 Tmp 44 5.180 10:48:14 +1010:48:10 4s 2 º3 º

40 Tmp 46 2.830 10:56:08 +1010:56:04 4s 2 º1 º

41 Tmp 48 1.210 11:03:37 +2011:03:32 5s 2 º2 º

42 Tmp 48 2.580 11:05:39 +3011:05:33 6s 2 º1 º

1931Total PPNum 75 22PG9PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 58 0.910 12:09:22 +18012:09:01 21s 1 º1 º

44 Tmp 58 1.770 12:11:43 +48012:10:52 51s 1 º1 º

45 Tmp 58 2.800 12:14:30 +83012:13:04 1m26s 1 º2 º

46 Tmp 58 3.590 12:16:43 +114012:14:46 1m57s 1 º1 º

47 Tmp 60 0.250 12:20:59 +1012:20:55 4s 1 º3 º

48 Tmp 62 1.000 12:23:21 +4012:23:14 7s 1 º1 º

49 Tmp 62 2.530 12:27:53 +47012:27:03 50s 1 º1 º

50 Tmp 62 3.020 12:29:01 +41012:28:17 44s 1 º2 º

51 Tmp 65 1.220 12:34:51 0012:34:49 2s 1 º3 º

52 Tmp 68 1.450 12:38:10 +48012:37:19 51s 2 º3 º

54 Tmp 77 1.400 12:56:40 +819012:42:58 13m42s 3 º6 º

55 Tmp 78 2.310 12:58:09 +816012:44:30 13m39s 3 º6 º

56 Tmp 83 0.670 13:04:54 +622012:54:29 10m25s 3 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Tmp 83 1.940 13:07:19 +655012:56:21 10m58s 5 º6 º

58 Tmp 85 3.820 13:11:35 +637013:00:55 10m40s 5 º6 º

59 Tmp 86 4.900 13:13:23 +643013:02:37 10m46s 5 º6 º

60 Tmp 88 0.360 13:18:04 +586013:08:15 9m49s 5 º6 º

61 Tmp 89 1.620 13:20:42 +614013:10:25 10m17s 5 º6 º

62 Tmp 92 0.730 13:22:52 +662013:11:47 11m05s 6 º6 º

63 Tmp 96 0.740 13:29:53 +138013:27:32 2m21s 6 º6 º

64 Tmp 100 1.290 13:34:18 +61013:33:14 1m04s 6 º7 º

65 Tmp 102 2.110 13:36:34 +88013:35:03 1m31s 6 º7 º

66 Tmp 105 2.940 13:41:16 +228013:37:25 3m51s 6 º3 º

67 Tmp 108 0.100 13:44:45 +53013:43:49 56s 6 º2 º

68 Tmp 109 1.440 13:50:10 +161013:47:26 2m44s 5 º3 º

69 Tmp 109 1.990 13:52:17 +189013:49:05 3m12s 5 º3 º

75 Tmp 110 0.140 13:54:20 +233013:50:24 3m56s 5 º3 º

76 Tmp 110 0.770 13:56:25 +245013:52:17 4m08s 5 º3 º

77 Tmp 110 2.120 14:00:53 +270013:56:20 4m33s 5 º3 º

78 Tmp 112 2.820 14:02:28 +38014:01:47 41s 4 º3 º

79 Tmp 112 3.380 14:03:29 +40014:02:46 43s 4 º3 º

80 Tmp 112 3.790 14:04:35 +62014:03:30 1m05s 4 º3 º

81 Tmp 112 4.100 14:05:12 +66014:04:03 1m09s 4 º3 º

82 Tmp 113 0.720 14:07:06 +91014:05:32 1m34s 4 º3 º

83 Tmp 113 1.220 14:08:23 +116014:06:24 1m59s 4 º3 º

84 Tmp 113 1.930 14:10:06 +143014:07:40 2m26s 3 º3 º

85 Tmp 113 2.530 14:11:45 +179014:08:43 3m02s 3 º3 º

86 Tmp 116 4.060 14:13:58 +190014:10:45 3m13s 3 º3 º

87 Tmp 116 4.750 14:15:02 +198014:11:41 3m21s 3 º3 º

9247Total PPNum 75 20PG1PCZ0PenEtapa B

4nº 22A 42Tot PG 3º2ºPG 20 3ºPGB Col.
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ENDURO DA TAPERA - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE 2017

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

83 / Jose Eduardo

OVER 40 / 2 / 09:20:30

N
u
m

Cat / NL / Largada
83

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.360 09:24:02 0009:24:02 0s 3 º3 º

2 Tmp 2 0.950 09:24:54 0009:24:53 1s 3 º7 º

3 Tmp 4 1.850 09:26:07 0009:26:07 0s 3 º7 º

4 Tmp 5 0.180 09:28:08 +25009:27:40 28s 6 º6 º

5 Tmp 5 0.700 09:31:35 +187009:28:25 3m10s 8 º8 º

6 Tmp 5 2.040 09:32:47 +141009:30:23 2m24s 8 º8 º

7 Tmp 7 3.150 09:34:13 +121009:32:09 2m04s 8 º8 º

8 Tmp 10 0.620 09:36:00 +44009:35:13 47s 8 º8 º

9 Tmp 10 2.160 09:38:10 +20009:37:47 23s 8 º8 º

10 Tmp 11 3.270 09:40:08 +11009:39:54 14s 8 º8 º

11 Tmp 13 3.840 09:41:13 +19009:40:51 22s 8 º6 º

12 Tmp 13 4.430 09:42:05 +9009:41:53 12s 8 º6 º

13 Tmp 16 0.040 09:51:16 +1009:51:12 4s 8 º7 º

14 Tmp 17 1.200 09:53:04 0009:53:01 3s 8 º6 º

15 Tmp 18 3.680 09:57:20 0009:57:22 2s 8 º6 º

16 Tmp 20 0.060 09:58:34 0009:58:34 0s 8 º4 º

17 Tmp 20 0.510 09:59:22 0009:59:19 3s 8 º1 º

18 Tmp 21 0.690 10:00:18 +21009:59:54 24s 8 º4 º

19 Tmp 21 0.880 10:01:35 +55010:00:37 58s 7 º5 º

20 Tmp 21 1.220 --:--:-- +1800010:01:54 7 º8 º

21 Tmp 21 1.450 --:--:-- +1800010:02:45 7 º8 º

22 Tmp 24 1.970 --:--:-- +1800010:09:30 7 º8 º

23 Tmp 26 2.430 --:--:-- +1800010:15:45 7 º8 º

24 Tmp 29 3.010 --:--:-- +1800010:21:49 7 º8 º

25 Tmp 29 3.230 --:--:-- +1800010:22:13 7 º8 º

26 Tmp 31 0.370 --:--:-- +1800010:22:59 7 º8 º

27 Tmp 31 0.970 --:--:-- +1800010:24:22 7 º8 º

28 Tmp 34 0.950 --:--:-- +1800010:27:02 7 º8 º

29 Tmp 35 0.230 --:--:-- +1800010:27:46 7 º8 º

30 Tmp 36 0.070 --:--:-- +1800010:28:45 7 º8 º

31 Tmp 36 1.920 --:--:-- +1800010:32:00 7 º8 º

32 Tmp 37 2.700 --:--:-- +1800010:33:11 7 º8 º

33 Tmp 40 0.890 --:--:-- +1800010:35:46 7 º8 º

34 Tmp 43 2.360 --:--:-- +1800010:43:21 7 º8 º

35 Tmp 44 4.730 --:--:-- +1800010:46:30 7 º8 º

36 Tmp 44 5.180 --:--:-- +1800010:47:10 7 º8 º

40 Tmp 46 2.830 --:--:-- +1800010:55:04 7 º8 º

41 Tmp 48 1.210 --:--:-- +1800011:02:32 7 º8 º

42 Tmp 48 2.580 --:--:-- +1800011:04:33 7 º8 º

36654Total PPNum 83 14PG7PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 58 0.910 --:--:-- +1800012:08:01 8 º8 º

44 Tmp 58 1.770 --:--:-- +1800012:09:52 8 º8 º

45 Tmp 58 2.800 --:--:-- +1800012:12:04 8 º8 º

46 Tmp 58 3.590 --:--:-- +1800012:13:46 8 º8 º

47 Tmp 60 0.250 --:--:-- +1800012:19:55 8 º8 º

48 Tmp 62 1.000 --:--:-- +1800012:22:14 8 º8 º

49 Tmp 62 2.530 --:--:-- +1800012:26:03 8 º8 º

50 Tmp 62 3.020 --:--:-- +1800012:27:17 8 º8 º

51 Tmp 65 1.220 --:--:-- +1800012:33:49 8 º8 º

52 Tmp 68 1.450 --:--:-- +1800012:36:19 8 º8 º

54 Tmp 77 1.400 --:--:-- +1800012:41:58 8 º8 º

55 Tmp 78 2.310 --:--:-- +1800012:43:30 8 º8 º

56 Tmp 83 0.670 --:--:-- +1800012:53:29 8 º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Tmp 83 1.940 --:--:-- +1800012:55:21 8 º8 º

58 Tmp 85 3.820 --:--:-- +1800012:59:55 8 º8 º

59 Tmp 86 4.900 --:--:-- +1800013:01:37 8 º8 º

60 Tmp 88 0.360 --:--:-- +1800013:07:15 8 º8 º

61 Tmp 89 1.620 --:--:-- +1800013:09:25 8 º8 º

62 Tmp 92 0.730 --:--:-- +1800013:10:47 8 º8 º

63 Tmp 96 0.740 --:--:-- +1800013:26:32 8 º8 º

64 Tmp 100 1.290 --:--:-- +1800013:32:14 8 º8 º

65 Tmp 102 2.110 --:--:-- +1800013:34:03 8 º8 º

66 Tmp 105 2.940 --:--:-- +1800013:36:25 8 º8 º

67 Tmp 108 0.100 --:--:-- +1800013:42:49 8 º8 º

68 Tmp 109 1.440 --:--:-- +1800013:46:26 8 º8 º

69 Tmp 109 1.990 --:--:-- +1800013:48:05 8 º8 º

75 Tmp 110 0.140 --:--:-- +1800013:49:24 8 º8 º

76 Tmp 110 0.770 --:--:-- +1800013:51:17 8 º8 º

77 Tmp 110 2.120 --:--:-- +1800013:55:20 8 º8 º

78 Tmp 112 2.820 --:--:-- +1800014:00:47 8 º8 º

79 Tmp 112 3.380 --:--:-- +1800014:01:46 8 º8 º

80 Tmp 112 3.790 --:--:-- +1800014:02:30 8 º8 º

81 Tmp 112 4.100 --:--:-- +1800014:03:03 8 º8 º

82 Tmp 113 0.720 --:--:-- +1800014:04:32 8 º8 º

83 Tmp 113 1.220 --:--:-- +1800014:05:24 8 º8 º

84 Tmp 113 1.930 --:--:-- +1800014:06:40 8 º8 º

85 Tmp 113 2.530 --:--:-- +1800014:07:43 8 º8 º

86 Tmp 116 4.060 --:--:-- +1800014:09:45 8 º8 º

87 Tmp 116 4.750 --:--:-- +1800014:10:41 8 º8 º

70200Total PPNum 83 0PG0PCZ0PenEtapa B

2nº 14A 14Tot PG 8º7ºPG 0 NCPGB Col.
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ENDURO DA TAPERA - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE 2017

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

199 / Evandro Pereira de Sousa

OVER 40 / 8 / 09:23:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Santo Antonio de Jesus EXC 300

199

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.360 09:27:05 0009:27:02 3s 1 º1 º

2 Tmp 2 0.950 09:27:53 0009:27:53 0s 1 º1 º

3 Tmp 4 1.850 09:29:09 0009:29:07 2s 1 º1 º

4 Tmp 5 0.180 09:31:00 +17009:30:40 20s 5 º5 º

5 Tmp 5 0.700 09:31:52 +24009:31:25 27s 3 º3 º

6 Tmp 5 2.040 09:33:24 0009:33:23 1s 3 º1 º

7 Tmp 7 3.150 09:35:09 0009:35:09 0s 3 º1 º

8 Tmp 10 0.620 09:38:22 +6009:38:13 9s 3 º6 º

9 Tmp 10 2.160 09:40:46 0009:40:47 1s 3 º1 º

10 Tmp 11 3.270 09:42:53 0009:42:54 1s 3 º1 º

11 Tmp 13 3.840 09:44:03 +9009:43:51 12s 3 º5 º

12 Tmp 13 4.430 09:44:58 +2009:44:53 5s 3 º5 º

13 Tmp 16 0.040 09:54:16 +1009:54:12 4s 3 º5 º

14 Tmp 17 1.200 09:56:04 0009:56:01 3s 3 º1 º

15 Tmp 18 3.680 10:00:25 0010:00:22 3s 3 º1 º

16 Tmp 20 0.060 10:01:42 +5010:01:34 8s 3 º7 º

17 Tmp 20 0.510 10:02:32 +10010:02:19 13s 3 º8 º

18 Tmp 21 0.690 10:03:21 +24010:02:54 27s 3 º5 º

19 Tmp 21 0.880 10:05:21 +101010:03:37 1m44s 4 º6 º

20 Tmp 21 1.220 10:07:30 +153010:04:54 2m36s 5 º5 º

21 Tmp 21 1.450 10:09:16 +208010:05:45 3m31s 4 º5 º

22 Tmp 24 1.970 10:16:30 +237010:12:30 4m00s 4 º4 º

23 Tmp 26 2.430 10:21:57 +189010:18:45 3m12s 4 º4 º

24 Tmp 29 3.010 10:25:28 +36010:24:49 39s 4 º4 º

25 Tmp 29 3.230 10:25:50 +34010:25:13 37s 4 º4 º

26 Tmp 31 0.370 10:26:45 +43010:25:59 46s 4 º4 º

27 Tmp 31 0.970 10:28:51 +86010:27:22 1m29s 4 º3 º

28 Tmp 34 0.950 --:--:-- +1800010:30:02 5 º5 º

29 Tmp 35 0.230 --:--:-- +1800010:30:46 5 º5 º

30 Tmp 36 0.070 --:--:-- +1800010:31:45 5 º5 º

31 Tmp 36 1.920 10:40:32 +329010:35:00 5m32s 5 º4 º

32 Tmp 37 2.700 10:41:57 +343010:36:11 5m46s 5 º4 º

33 Tmp 40 0.890 10:44:01 +312010:38:46 5m15s 5 º4 º

34 Tmp 43 2.360 10:54:32 +488010:46:21 8m11s 5 º5 º

35 Tmp 44 4.730 10:57:08 +455010:49:30 7m38s 5 º5 º

36 Tmp 44 5.180 10:57:49 +456010:50:10 7m39s 5 º5 º

40 Tmp 46 2.830 11:07:26 +559010:58:04 9m22s 5 º5 º

41 Tmp 48 1.210 11:12:00 +385011:05:32 6m28s 5 º5 º

42 Tmp 48 2.580 11:13:52 +376011:07:33 6m19s 5 º5 º

10288Total PPNum 199 16PG9PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 58 0.910 12:12:39 +95012:11:01 1m38s 6 º6 º

44 Tmp 58 1.770 12:16:39 +224012:12:52 3m47s 6 º7 º

45 Tmp 58 2.800 12:19:47 +280012:15:04 4m43s 6 º6 º

46 Tmp 58 3.590 12:22:23 +334012:16:46 5m37s 6 º6 º

47 Tmp 60 0.250 12:25:53 +175012:22:55 2m58s 6 º7 º

48 Tmp 62 1.000 12:29:06 +229012:25:14 3m52s 6 º6 º

49 Tmp 62 2.530 12:34:32 +326012:29:03 5m29s 6 º6 º

50 Tmp 62 3.020 12:35:43 +323012:30:17 5m26s 6 º6 º

51 Tmp 65 1.220 12:38:27 +95012:36:49 1m38s 6 º6 º

52 Tmp 68 1.450 12:42:04 +162012:39:19 2m45s 6 º5 º

54 Tmp 77 1.400 12:50:37 +336012:44:58 5m39s 6 º3 º

55 Tmp 78 2.310 12:51:59 +326012:46:30 5m29s 5 º3 º

56 Tmp 83 0.670 12:57:54 +82012:56:29 1m25s 5 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Tmp 83 1.940 12:59:56 +92012:58:21 1m35s 3 º3 º

58 Tmp 85 3.820 13:02:54 0013:02:55 1s 3 º1 º

59 Tmp 86 4.900 13:04:52 +12013:04:37 15s 3 º3 º

60 Tmp 88 0.360 13:10:21 +3013:10:15 6s 3 º3 º

61 Tmp 89 1.620 13:12:32 +4013:12:25 7s 3 º3 º

62 Tmp 92 0.730 13:14:36 +46013:13:47 49s 3 º3 º

63 Tmp 96 0.740 13:29:48 +13013:29:32 16s 3 º5 º

64 Tmp 100 1.290 13:35:25 +8013:35:14 11s 3 º5 º

65 Tmp 102 2.110 13:37:42 +36013:37:03 39s 3 º2 º

66 Tmp 105 2.940 13:45:01 +333013:39:25 5m36s 3 º4 º

67 Tmp 108 0.100 13:48:43 +171013:45:49 2m54s 3 º4 º

68 Tmp 109 1.440 13:55:14 +345013:49:26 5m48s 3 º4 º

69 Tmp 109 1.990 13:57:48 +400013:51:05 6m43s 3 º4 º

75 Tmp 110 0.140 13:59:51 +444013:52:24 7m27s 3 º4 º

76 Tmp 110 0.770 14:02:42 +502013:54:17 8m25s 3 º4 º

77 Tmp 110 2.120 14:07:58 +575013:58:20 9m38s 3 º4 º

78 Tmp 112 2.820 14:09:25 +335014:03:47 5m38s 3 º4 º

79 Tmp 112 3.380 14:10:47 +358014:04:46 6m01s 3 º4 º

80 Tmp 112 3.790 14:12:04 +391014:05:30 6m34s 3 º4 º

81 Tmp 112 4.100 14:12:40 +394014:06:03 6m37s 3 º4 º

82 Tmp 113 0.720 14:15:29 +474014:07:32 7m57s 3 º5 º

83 Tmp 113 1.220 14:16:58 +511014:08:24 8m34s 3 º5 º

84 Tmp 113 1.930 14:18:50 +547014:09:40 9m10s 4 º5 º

85 Tmp 113 2.530 14:20:17 +571014:10:43 9m34s 4 º5 º

86 Tmp 116 4.060 14:22:18 +570014:12:45 9m33s 4 º5 º

87 Tmp 116 4.750 14:23:10 +566014:13:41 9m29s 4 º5 º

10688Total PPNum 199 18PG1PCZ0PenEtapa B

8nº 16A 34Tot PG 4º5ºPG 18 4ºPGB Col.
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